відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли взаємної згоди збільшити вартість
Договору на 122 157,41 грн. (сто двадцять дві тисячі
сто п’ятдесят сім гривень 41 копійка ), та внести
зміни до пункту 5.1 Договору, що не перевищує 20%
від суми Договору, та викласти додаток 1 Договору
в новій редакції додатком 1 Угоди №13:
Обсяг постачання Кількість: активна електрична
енергія – 74149 кВт*год, згідно з відповідним
тарифом (ціною) на електроенергію на дату
проведення процедури закупівлі.
Вартість договору Загальна вартість цього Договору
становить 732993,39 грн сімсот тридцять дві тисячі
дев'ятсот дев'яносто три гривні 39 копійок), в тому
числі ПДВ 122165,57 грн (сто двадцять дві тисячі
сто шістдесят п'ять гривень 57 копійок) і є
орієнтовною.